
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

男子 U18 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:00 (09:40~09:50)

黃浩彬2 1951U18 三育WONG HO BUN BRYAN

林�哲3 2525U18 屈臣氏Lam Hei Chit

聶葦豪4 1941U18 KLSSNIT WAI HO

鄺文琛5 2514U18 屈臣氏Kong Man Sum

潘才俊6 2588U18 屈臣氏Pan Choi Chun

葉天禮7 2654U18 屈臣氏Yip Tin Lai

男子 U18 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:00 (09:40~09:50)

李智盛2 2306U18 聖保羅Li Chi Shing

黃浩樂3 1752U18 彩天Wong Ho Lok

梁梓軒4 2148U18 MoveLEUNG TSZ HIN BOSCO

許皓溙5 2141U18 MoveHui Ho Tai Brandon

譚寶松6 2376U18 公民TAM, ANDY PO CHUNG

江景朗7 2397U18 大埔田徑Kon kong long Kevin

男子 U18 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:00 (09:40~09:50)

黃柏淇2 2431U18 郭一葦Wong Pak Ki

吳子俊3 2156U18 MoveNg Tsz Chun

戴卓宏4 1779U18 華協TAI CHEUK WANG

葉竣皓5 2681U18 華仁一家Yip Chun Ho

何宗錡6 1881U18 愉園Ho Chung Kei

范焯楠7 1749U18 彩天Fan Cheuk Nam

男子 U18 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

郭曉楠1 2095U18 澳門田徑KUOK HIO NAM

蕭景天2 2600U18 屈臣氏SIO KING TIN

林峻希3 1888U18 愉園LAM Tsun Hei

劉展銘4 2404U18 大埔田徑LIU Zhanming

潘偉樂5 2330U18 西貢崇真PAN WAI LOK

葉天禮6 2654U18 屈臣氏Yip Tin Lai

吳浩男7 2125U18 粵華中學NG, HOU NAM

錢子楠8 2197U18 飛達David Zinan Qian

男子 U18 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

林�哲1 2525U18 屈臣氏Lam Hei Chit

陳康政2 2464U18 屈臣氏Chen Hong Ching

王佚汛3 3269U18 拔萃WONG Yat Shun

聶葦豪4 1941U18 KLSSNIT WAI HO

劉華渡5 2134U18 馬鞍山聖LIU Waldo

潘才俊6 2588U18 屈臣氏Pan Choi Chun

王柏灝7 2385U18 公民WONG PAK HO

羅兆亨8 2399U18 大埔田徑Law siu hang

男子 U18 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

鄧熹珉1 2127U18 粵華中學TANG HEI MAN

崔朗希2 1828U18 拔萃Chui Long Hei Rex

高煒俊3 2239U18 澳門培華GAO WAI CHUN

陳以樂4 1827U18 拔萃CHAN YEE LOK

盧鏵謙5 2122U18 粵華中學LOU, WA HIM

劉棨傑6 2534U18 屈臣氏LAU KAI KIT

李雋熙7 2117U18 粵華中學LEI,CHON HEI

呂浩軒8 1773U18 陳瑞祺(Lu Haoxuan

男子 U18 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

吳承峻1 2406U18 大埔田徑Ng Shing Tsun

林洛謙2 2528U18 屈臣氏LAM LOK HIM ERNEST

陳嘉鳴3 1767U18 陳瑞祺(Chan Ka Ming

張偉杰4 2283U18 聖三一CHEUNG WAI KIT

袁樂旭5 1728U18 鄭植之YUEN ISAAC LE XU

吳咏軒6 1909U18 愉園NG Wing Hin

羅梓揚7 1759U18 CPULuo Tsz Yeung

簡家鴻8 2106U18 粵華中學JIAN, KA HONG

男子 U18 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

陳振悅1 2287U18 聖類斯Chen Chun Yuet

林梓鋒2 2352U18 公民LAM TSZ FUNG

黎文哲3 1886U18 愉園Lai Man Chat

楊浩禮4 1765U18 CPUYeung Ho Lai

黃紀諺5 2233U18 培僑書院WONG Kei Yin

范振炫6 2493U18 屈臣氏Fan Zhenxuan

鍾文浚7 2412U18 大埔田徑Zhong man chun

戴溢希8 2604U18 屈臣氏Tai Yat Hei Travis

男子 U18 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

郭睿2 2518U18 屈臣氏KWOK YUI

賴亮鎧3 1885U18 愉園LAI Leong Hoi

吳沚朗4 2280U18 聖若瑟NG TSZ LONG

李浩權5 2539U18 屈臣氏LEE HO KUEN

譚寶松6 2376U18 公民TAM, ANDY PO CHUNG

苏家利威7 2616U18 屈臣氏Vivaan Sukhani

王國祐8 2679U18 華仁一家Wong Kwok Yau
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飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

男子 U18 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

沈智剛2 1844U18 香港長跑SIM CHEE KANG JOSHUA

羅嘉威3 1902U18 愉園LO Ka Wai

黃逸天4 2639U18 屈臣氏WONG YAT TIN

林浩峰5 2398U18 大埔田徑Lam Ho Fung

曾炫祖6 2663U18 屈臣氏ZENG YUEN CHO

葉子謙7 2656U18 屈臣氏Yip Tsz Him

李智盛8 2306U18 聖保羅Li Chi Shing

男子 U18 - 100米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

楊晧林2 2105U18 粵華中學IEONG HOU LAM

梁思齊3 1714U18 正覺LEUNG SZE CHAI

梁思衡4 1715U18 正覺LEUNG SZE HANG

吳一橋5 2368U18 公民Ng Yat Kiu

薛諾言6 2407U18 大埔田徑Sit Lok Yin Pasco

温智聰7 2618U18 屈臣氏Wan Chi Chung

鄺文琛8 2514U18 屈臣氏Kong Man Sum

男子 U18 - 100米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

梁鎮翀2 1895U18 愉園LEUNG Chun Chung

王醴鋒3 2005U18 喇沙Wong Lai Fung

符鍵宏4 1967U18 李求恩FU KIN WANG

吳梓樂5 2123U18 粵華中學NG CHI LOK

張銳程6 2474U18 屈臣氏Cheung Marcus

蔣信7 1875U18 愉園CHIANG SAM

梁名浩8 2550U18 屈臣氏Leung Ming Ho

男子 U18 - 100米 (第 10 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

黃浩樂2 1752U18 彩天Wong Ho Lok

周梓峰3 1792U18 長天Chow Tsz Fung

梁皓揚4 2119U18 粵華中學LEONG, HOU IEONG

林柏言5 2110U18 粵華中學LAM PAK IN

彭承任6 2284U18 聖三一PANG MAVIS

林椿景7 2564U18 屈臣氏LIN CHUN KING

黃浩彬8 1951U18 三育WONG HO BUN BRYAN

男子 U18 - 100米 (第 11 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

楊昭智2 1764U18 CPUYang Zhao Zhi George

鍾慕帆3 1770U18 陳瑞祺(Chung Melvin

葉竣皓4 2681U18 華仁一家Yip Chun Ho

周懷遠5 2484U18 屈臣氏CHOW WAI YUEN

趙家銘6 1965U18 李求恩CHIU KA MING

盧梓朗7 1736U18 張振興LO TSZ LONG DAVY

黃旻睿8 2130U18 粵華中學WONG, MAN IOI

男子 U18 - 100米 (第 12 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

成嘉熙2 2595U18 屈臣氏Shing Ka Hei

何梓軒3 2089U18 勞校中學HO CHI HIN

范焯楠4 1749U18 彩天Fan Cheuk Nam

姜閎裕5 2305U18 聖保羅Keung Wun Yu

周梓豪6 2483U18 屈臣氏CHOW TSZ  HO

楊汶臻7 2649U18 屈臣氏YEUNG MAN CHUN

黃仲賢8 1917U18 愉園Wong Chung Yin

男子 U18 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:55 (10:35~10:45)

王佚汛1 3269U18 拔萃WONG Yat Shun

葉子烽2 2509U18 屈臣氏Ip Tsz Fung

沈智剛3 1844U18 香港長跑SIM CHEE KANG JOSHUA

彭承任4 2284U18 聖三一PANG MAVIS

林浩峰5 2398U18 大埔田徑Lam Ho Fung

李灝軒6 1896U18 愉園Li Ho Hin

林柏羲7 2290U18 聖類斯Lam Pak Hei

苏家利威8 2616U18 屈臣氏Vivaan Sukhani

男子 U18 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:55 (10:35~10:45)

尤嘉謙1 1985U18 李求恩YOU KA HIM

周梓豪2 2483U18 屈臣氏CHOW TSZ  HO

袁樂旭3 1728U18 鄭植之YUEN ISAAC LE XU

吳承峻4 2406U18 大埔田徑Ng Shing Tsun

葉子謙5 2656U18 屈臣氏Yip Tsz Him

陳以樂6 1827U18 拔萃CHAN YEE LOK

陳嘉楠7 2453U18 屈臣氏Chan Ka Nam Karsten

范振炫8 2493U18 屈臣氏Fan Zhenxuan

男子 U18 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:55 (10:35~10:45)

王柏灝1 2385U18 公民WONG PAK HO

文守正2 2573U18 屈臣氏MAN SAU CHING ISSAC

林梓鋒3 2352U18 公民LAM TSZ FUNG

陳振悅4 2287U18 聖類斯Chen Chun Yuet

葉天禮5 2654U18 屈臣氏Yip Tin Lai

鄧皓正6 2021U18 信義TANG HO CHING

姜閎裕7 2305U18 聖保羅Keung Wun Yu

陳嘉鳴8 1767U18 陳瑞祺(Chan Ka Ming
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飛達田徑會
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男子 U18 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:55 (10:35~10:45)

張祈進2 1871U18 愉園Cheung Ki Chun

李浩川3 2555U18 屈臣氏LI HO CHUEN

郭睿4 2518U18 屈臣氏KWOK YUI

張偉杰5 2283U18 聖三一CHEUNG WAI KIT

黃逸天6 2639U18 屈臣氏WONG YAT TIN

楊愷滔7 2697U18 余振強Yeung Hoi To

葉竣皓8 2681U18 華仁一家Yip Chun Ho

男子 U18 - 200米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:55 (10:35~10:45)

廖恩澤2 2120U18 粵華中學LIO IAN CHAK

薛諾言3 2407U18 大埔田徑Sit Lok Yin Pasco

范卓文4 1849U18 HKSAPIDFan Cheuk Man

梁名浩5 2550U18 屈臣氏Leung Ming Ho

江景朗6 2397U18 大埔田徑Kon kong long Kevin

黃霨丞7 2637U18 屈臣氏WONG WAI SHING

梁景崗8 2548U18 屈臣氏Leung King Kong

男子 U18 - 200米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:55 (10:35~10:45)

林峻希2 1888U18 愉園LAM Tsun Hei

楊昭智3 1764U18 CPUYang Zhao Zhi George

鍾慕帆4 1770U18 陳瑞祺(Chung Melvin

王梓酋5 1853U18 HKSAPIDWong Tsz Yau

郭曉楠6 2095U18 澳門田徑KUOK HIO NAM

呂浩軒7 1773U18 陳瑞祺(Lu Haoxuan

陳康政8 2464U18 屈臣氏Chen Hong Ching

男子 U18 - 200米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:55 (10:35~10:45)

趙家銘2 1965U18 李求恩CHIU KA MING

周懷遠3 2484U18 屈臣氏CHOW WAI YUEN

黃文康4 2384U18 公民WONG MAN HONG

張俊杰5 2471U18 屈臣氏Cheung chun kit

譚景禧6 2605U18 屈臣氏TAM KING HEI

羅兆亨7 2399U18 大埔田徑Law siu hang

陳柏熹8 1860U18 愉園CHAN Alison

男子 U18~U20 - 200米 (五項全能) (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 12:25

朱子揚6 1878U18 愉園Chu Tsz Yeung Jayan

樊瑋謙7 2346U18 公民Fan Wai Him

男子 U18 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

蔣卓熹1 2170U18 民生CHEUNG CHEUK HEI

梁景崗2 2548U18 屈臣氏Leung King Kong

盧梓朗3 1736U18 張振興LO TSZ LONG DAVY

黃嘉旭4 1732U18 張振興HUANG JIAXU

陳金廷5 2193U18 飛達CHENJINTing

許一諾6 2104U18 粵華中學HOI, IAT NOK

陳司樂7 2338U18 公民Chan Sze Lok

羅朗峰8 2537U18 屈臣氏Law Long Fung

男子 U18 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

文守正1 2573U18 屈臣氏MAN SAU CHING ISSAC

2 1846U18 女子健跑Kevin SHAH

譚允堯3 1858U18 旅港開平Tam wan yiu

任嘉畦4 2593U18 屈臣氏REN JIAQI

劉軒瑋5 1999U18 喇沙Lau Hin Wai

黃維鈞6 2636U18 屈臣氏WONG WAI KWAN

英樂7 1926U18 愉園ying lok dio

尤嘉謙8 1985U18 李求恩YOU KA HIM

男子 U18 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

潘振昇1 2591U18 屈臣氏Poon Chun Sing

盧卓謙2 1900U18 愉園Lo Cheuk Him

賴展朗3 2520U18 屈臣氏Lai Chin Long

鄭智聰4 2669U18 華仁一家Cheng Chi Chung

鄧浩翔5 2128U18 粵華中學TANG HOU CHEONG

林皓壹6 2361U18 公民Liem Ho Yat Isaac

葉子烽7 2509U18 屈臣氏Ip Tsz Fung

吳陶達8 2060U18 呂潤財NG TO TAT

男子 U18 - 400米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

黃兆聰1 1921U18 愉園Wong Siu Chung

張進2 1992U18 喇沙Cheung Jun Jonathan

林梓聰3 2565U18 屈臣氏Lin Tsz Chung

溫卓林4 2332U18 西貢崇真WAN CHEUK LAM

楊愷滔5 2697U18 余振強Yeung Hoi To

李樂�6 2673U18 華仁一家Lee Lok Chit

林罡穎7 2326U18 西貢崇真LAM KONG WING

陳家鴻8 1867U18 愉園Chen Jia Hong
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男子 U18 - 400米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

黎煒彬1 2561U18 屈臣氏Li Wai Pan

李錦龍2 2116U18 粵華中學LEI KAM LOＮＧ

江文翊3 2035U18 博愛(梁KONG MAN YIK

簡洛揚4 1850U18 HKSAPIDKan Lok Yeung

黃佑楠5 2699U18 元朗區體HUANG YAU NAM

鄒子鋒6 2463U18 屈臣氏Chau TSZ Fung

唐柏軒7 2378U18 公民Tong Pak hin Issac

曾樂8 2208U18 飛達Tsang Lok

男子 U18 - 400米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

胡凱友1 2223U18 保良局(WU HOI YAU

李浩川2 2555U18 屈臣氏LI HO CHUEN

黃樂政3 2383U18 宇宙Wong Lok Ching

4 1852U18 HKSAPIDRai Shajan

郭灃澤5 1970U18 李求恩KWOK FUNG CHAK

林俊杰6 1716U18 正覺LIN JUNJIE

鄭智景7 1868U18 愉園Cheng Chi King

鄺永政8 2075U18 MAC-IVTFKUONG WENG CHENG

男子 U18 - 400米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

李�諾2 2674U18 華仁一家Lee Shing Nok Osmond

盧嘉威3 1808U18 長天LO KA WAI

張紹倫4 1873U18 愉園Cheung Siu Lun

陳子傑5 2307U18 聖保羅Tan, Asher Tze Kit

林柏羲6 2290U18 聖類斯Lam Pak Hei

尹思齊7 2419U18 天水圍循WAN SZE CHAI

區彥鋒8 2026U18 博愛(梁AU YIN FUNG

男子 U18 - 400米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:40 (11:20~11:30)

何宗儒2 1882U18 愉園Ho Chung Yu

郭力嘉3 2084U18 澳門鏡平GUO LI JIA

詹天佑4 1854U18 HKSAPIDZhang Tin Yau

李景誠5 1839U18 何福堂Li King Shing

范奕辰6 2491U18 屈臣氏FAN YICHEN

柯竣浩7 2370U18 公民OR CHUN HO

劉信之8 2115U18 粵華中學LAU SHUN CHI AMOS

男子 U18 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 15:00 (14:40~14:50)

談旭翰1 2317U18 聖士提反Tam Yuk Hon

李卓朗2 2001U18 喇沙Li Cheuk Long

何海懷2 1994U18 喇沙Ho Hoi Wai Howard

伍星宇3 1953U18 三育WU SING YU

英樂4 1926U18 愉園ying lok dio

楊皓5 2388U18 公民YANG HO VINCENT

柯竣浩5 2370U18 公民OR CHUN HO

喬詩捷6 1733U18 張振興KIU SZE CHIT

朱栢言6 1730U18 張振興CHU PAK YIN

蘇子俊7 1979U18 李求恩SO TSZ CHUN ANSON

張裕程8 2476U18 屈臣氏Cheung Yu Ching

湯海軒8 2609U18 屈臣氏Tong Hoi Hin

男子 U18 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 15:00 (14:40~14:50)

馬業佳1 1809U18 長天MA YIP KAI

曾樂2 2208U18 飛達Tsang Lok

陳栢深2 2191U18 飛達Chan Pak Sum

王鏡喬3 2281U18 聖若瑟WONG KENG KIU

黃子珩3 1952U18 三育WONG TSZ HANG

張晉毓4 2461U18 屈臣氏Chang Chun Yuk

陳柏翹5 2422U18 荃灣田徑Chan Pak Kiu

盧泓丞5 2428U18 荃灣田徑LO Wang Shing

施鈞瀚7 2602U18 屈臣氏SY KWAN HON JOHANN

王諾弘7 2621U18 屈臣氏Wang Nok Wang

林俊杰8 1716U18 正覺LIN JUNJIE

劉晨熙8 1717U18 正覺LIU SHEN XI

男子 U18 - 800米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 15:00 (14:40~14:50)

劉駿然1 1890U18 愉園Lau Chun Yin

方卓宇2 1793U18 長天FONG CHEUK YU

陳金廷3 2193U18 飛達CHENJINTing

黃樂政3 2383U18 宇宙Wong Lok Ching

杜晉熙4 2022U18 信義TO CHUN HEI

符俊樺5 2414U18 張明添Fu Chun Wa

馬縉賢6 2571U18 屈臣氏MA CHUN YIN

麥耀榮6 2572U18 屈臣氏Mak Yiu Wing

羅紳瑞7 1823U18 鄭裕彤中LAW SAN SUI

馮維韜7 1756U18 CPUFeng Weitao

黃敬然8 2065U18 呂潤財WONG KING YIN

陳諾晞8 2337U18 公民CHAN NOK HEI

男子 U18 - 800米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 15:00 (14:40~14:50)

鄭智景1 1868U18 愉園Cheng Chi King

盧卓謙1 1900U18 愉園Lo Cheuk Him

2 1845U18 女子健跑Jack  William Russell Colin-

謝城俊2 1984U18 李求恩XIE SHING CHUN

陳家豐3 1864U18 愉園Chan Ka Fung Easton

劉鎧謙4 2532U18 屈臣氏Lau Hoi Him

陳柏霖5 2236U18 澳門培華CHAN PAK LAM
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男子 U18 - 800米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 15:00 (14:40~14:50)

陳瑞澤6 2011U18 信義CHEN SHUI CHAK

林嘉偉6 1725U18 鄭植之LAM KA WAI

丘志謙7 2643U18 屈臣氏YAU CHI HIM RYAN

黃逸紳7 1320U18 屈臣氏Wong Yat San Aska

李哲8 1229U18 西貢崇真LEE CHIT

陳家保8 2323U18 西貢崇真Chan Oliver

男子 U18 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:45 (19:25~19:35)

羅驛天1 1807U18 長天LO ETON YIK TIN

康熙揚2 1038U18 神召會KANG, Hei Yeung

羅浚霖3 2671U18 華仁一家Law Tsun Lam

黃御僖4 2282U18 聖若瑟WONG YU HEI

陳瑞澤5 2011U18 信義CHEN SHUI CHAK

馮俊羲6 2199U18 飛達Fung Chun Hei

何卓基7 2213U18 保良局(HE ZHUO JI

何駿鏗8 2347U18 公民Ho Chun Hang

彭浩楷9 2062U18 呂潤財PANG HO KAI

區浩楠10 2421U18 荃灣田徑AU Ho Nam Alvin

朱栢言11 1730U18 張振興CHU PAK YIN

高諾謙12 2425U18 荃灣田徑Ko Nok Him

謝梓燁13 1841U18 何福堂Xie Zi Ye

王進豪 14 2183U18 新亞Wang Jinhao

李羿男15 2426U18 荃灣田徑LEE Ngai Nam

劉晨熙16 1717U18 正覺LIU SHEN XI

喬詩捷17 1733U18 張振興KIU SZE CHIT

廖康棋18 2017U18 信義LIAO KANGQI

黎晉澄19 2521U18 屈臣氏Lai Chun Ching

男子 U18 - 1500米 (第 2 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:45 (19:25~19:35)

鄭巧健1 1855U18 旅港開平CHENG HAU KIN

張正2 2423U18 荃灣田徑CHEUNG CHING

林嘉偉3 1725U18 鄭植之LAM KA WAI

謝沃良4 2417U18 張明添Xie Woliang

莫子謙5 2577U18 屈臣氏Mok Tsz Him

盧泓丞6 2428U18 荃灣田徑LO Wang Shing

劉駿然7 1890U18 愉園Lau Chun Yin

陳鈞濠8 1718U18 佛教葉紀Chan Kwan Ho

陳柏翹9 2422U18 荃灣田徑Chan Pak Kiu

鄧皓軒10 1317U18 屈臣氏Tang Ho Hin

呂承�11 1950U18 三育LUI SHING HEI

符俊樺12 2414U18 張明添Fu Chun Wa

黃一平13 1721U18 佛教葉紀Huang Yiping

陳柏霖14 2236U18 澳門培華CHAN PAK LAM

張其德15 2052U18 呂潤財CHEUNG KI TAK

王鏡喬16 2281U18 聖若瑟WONG KENG KIU

陳家豐17 1864U18 愉園Chan Ka Fung Easton

李泆林18 2201U18 飛達Lee yat lam

謝舜海19 2182U18 新亞Tse Shun Hoi

王梓聰20 1840U18 何福堂Wong Tsz Chung

男子 U18~U20 - 5000米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 20:10 (19:50~20:00)

王進豪 1 2183U18 新亞Wang Jinhao

區皓駿2 1826U18 拔萃Au Ho Chun

羅浚霖3 2671U18 華仁一家Law Tsun Lam

詹皓喬4 2512U18 屈臣氏JIM HO KIU

梁嘉銘5 2547U18 屈臣氏LEUNG KA MING

何栢希6 2501U18 屈臣氏Ho Bak Hei

謝舜海7 2182U18 新亞Tse Shun Hoi

陳韋弦8 2457U18 屈臣氏Chan Wai Yin

蔡少杰9 1937U18 KLSSCAI SHAO JIE

莫俊森10 1778U18 華協MOK CHUN SUM

單禎晞11 2599U18 屈臣氏Sim Ching Hei

郭筱騫12 2349U18 宇宙Kwok siu hin

鍾皓賢13 2487U18 屈臣氏CHUNG HO YIN

曾榮樂14 1740U18 張振興TSANG MATTHEW WING 

李維政15 2038U18 博愛(梁LI WEIZHENG

伊耀駿16 2266U18 必達Ejiasi Izunna 

蘇倬希17 1813U18 長天SO CHEUK HEI

李順達18 2291U18 聖類斯Lee Shun Tat

葉雲軒19 2510U18 屈臣氏IP Wan Hin

男子 U18 - 60米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 12:20 (11:55~12:05)

林毓程3 2150U18 MoveLin Yuk Ching

劉浚業4 2055U18 呂潤財LAU TSUN YIP

郭隽昊5 2698U18 元朗區體Guo Juangao

高敏航6 2700U18 元朗區體Ko Man Hong

賴寶怡7 1799U18 長天LAI Po Yi

男子 U18 - 60米跨欄 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 12:20 (11:55~12:05)

梁梓樂3 2328U18 西貢崇真Leung Tsz Lok

蔡昭晞4 2031U18 博愛(梁CHUA CHIU HEI

黃柏淇5 2431U18 郭一葦Wong Pak Ki

梁偉鈞6 1772U18 陳瑞祺(Leung Wai Kwan

男子 U18 - 110米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:20 (08:55~09:05)

陳卓軒2 2432U18 黃笏南CHAN CHEOK HIN

鄧潮滿3 2014U18 信義DENG CHAO MAN

劉浚業4 2055U18 呂潤財LAU TSUN YIP
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男子 U18 - 110米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:20 (08:55~09:05)

沈俊熙5 2158U18 MoveShum Chun Hei Regan

詹雨霖6 1708U18 聖公會諸Zhan Yulin

區健平7 2445U18 屈臣氏AU KIN PING

黃嘉旭8 1732U18 張振興HUANG JIAXU

男子 U18 - 110米跨欄 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:20 (08:55~09:05)

袁偲嵐2 2322U18 聖士提反Yuen Cenam

李子燊3 2271U18 南華LI TSZ SAN

陳錦豐4 1962U18 李求恩CHAN KAM FUNG

黃柏淇5 2431U18 郭一葦Wong Pak Ki

梁偉鈞6 1772U18 陳瑞祺(Leung Wai Kwan

林宇軒7 1998U18 喇沙Lam Yu Hin

張文熹8 2342U18 公民Cheung Man Hei

男子 U18 - 110米跨欄 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:20 (08:55~09:05)

高敏航2 2700U18 元朗區體Ko Man Hong

李晞朗3 2176U18 民生LEE HEI LONG

陳文熙4 2430U18 郭一葦CHAN MAN HEI

黃紀諺5 2233U18 培僑書院WONG Kei Yin

莊浩麟6 2344U18 公民CHONG HO LUN

吳宇橋7 2585U18 屈臣氏Ng Yue Kiu

男子 U18 - 110米跨欄 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:20 (08:55~09:05)

謝梓睿2 2380U18 公民Tse Tsz Yui

伍晟樂3 1832U18 拔萃Ng Shing Lok

郭隽昊4 2698U18 元朗區體Guo Juangao

蘇志榮5 2691U18 余振強So Chi Wing

吳晉輝6 2580U18 屈臣氏Ng Chun Fai Isaac

賴寶怡7 1799U18 長天LAI Po Yi

男子 U18 - 400米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:35 (08:10~08:20)

陳錦豐3 1962U18 李求恩CHAN KAM FUNG

甄朗行4 2179U18 民生YAN LONG HANG

鍾俊翔5 2665U18 屈臣氏ZHONGJUNXIANG

陳文熙6 2430U18 郭一葦CHAN MAN HEI

唐柏軒7 2378U18 公民Tong Pak hin Issac

黃文康8 2384U18 公民WONG MAN HONG

男子 U18 - 400米跨欄 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:35 (08:10~08:20)

吳祐藍3 2582U18 屈臣氏Ng Cyrus

何嘉偉4 2395U18 大埔田徑Ho Ka Wai

談旭宏5 2318U18 聖士提反Tam yuk wang

梁溥匡6 2551U18 屈臣氏Leung Po Hong Cedric

劉志杭7 2531U18 屈臣氏Lau Chi Hong

林皓壹8 2361U18 公民Liem Ho Yat Isaac

男子 U18 - 400米跨欄 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:35 (08:10~08:20)

鄧潮滿3 2014U18 信義DENG CHAO MAN

庾靖鈞4 2646U18 屈臣氏YEE CHING KWAN

鄒子鋒5 2463U18 屈臣氏Chau TSZ Fung

陳子傑6 2307U18 聖保羅Tan, Asher Tze Kit

梁鍵彬7 2686U18 余振強LEUNG KIN PAN

陳諾晞8 2337U18 公民CHAN NOK HEI

男子 U18 - 3000米障礙 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 14:30 (14:10~14:20)

鄧皓軒1 1317U18 屈臣氏Tang Ho Hin

黃逸紳2 1320U18 屈臣氏Wong Yat San Aska

楊海斌3 1081U18 KLSSYANG HOI PAN

吴炳宏4 1080U18 KLSSWU BIN HONG

陳振鵬5 1255U18 宇宙Chan Chun Pang

李哲6 1229U18 西貢崇真LEE CHIT

康熙揚7 1038U18 神召會KANG, Hei Yeung

男子 U14~U20 - 800米競走 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 15:35 (15:15~15:25)

張浩鋒6 1089U18 博愛(梁CHEUNG HO FUNG

李銘鴻7 1092U18 博愛(梁LEE MING HUNG

余浩榕8 1095U18 博愛(梁YU HAORONG

汪穎謙9 1094U18 博愛(梁WONG WING HIM

男子 U16~U20 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 13:10 (12:50~13:00)

3 U18 粵華中學澳門粵華中學

8 U18 粵華中學澳門粵華中學

男子 U14~U20 - 4X400米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 16:50 (16:30~16:40)

2 U18 粵華中學澳門粵華中學

3 U18 西貢崇真STS

8 U18 飛達飛達田徑會
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男子 U18 - 2x110米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 16:00 (15:35~15:45)

4 U18 元朗區體元朗體育會

7 U18 公民公民體育會

男子 U18 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:45 (08:10~08:20)

梁俊宇1 2359U18 公民LEUNG CHUN YU

潘哲羲2 2590U18 屈臣氏Poon Chit Hei Harold

江毓晉3 2269U18 南華JIANG YUK CHUN

蔡曉東4 2448U18 屈臣氏Cai Hiu Tung

許智文5 2685U18 余振強HUI CHI MAN

曾康溢6 1914U18 愉園Tsang Hon Yat

袁朗晴7 1776U18 陳瑞祺(Yuan Edward Lang Qing

陳嘉楠8 2453U18 屈臣氏Chan Ka Nam Karsten

林罡穎9 2326U18 西貢崇真LAM KONG WING

楊承熹10 2308U18 聖保羅Yeung Xing Hei

王簾皓11 1982U18 李求恩WONG LIM HO

男子 U18 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:00 (18:25~18:35)

鄧皓正1 2021U18 信義TANG HO CHING

莫卓霖2 1774U18 陳瑞祺(Mok Cheuk Lam Kenneth

張銳程3 2474U18 屈臣氏Cheung Marcus

余逸昇4 2133U18 馬可賓Yu Yat Sing

劉耀熙5 2147U18 MoveLau Yiu Hei

張穎賓6 2077U18 MAC-IVTFZHANG WING PAN

甘子健7 2513U18 屈臣氏KAM TSZ KIN

麥醇浩8 2019U18 信義MAK SHUN HO

陳日初9 2303U18 聖保羅Aiden Chan

楊俊禧10 2069U18 呂潤財YEUNG CHUN HEI

丘愷添11 2644U18 屈臣氏Yau Hoi Tim

成嘉熙12 2595U18 屈臣氏Shing Ka Hei

吳卓謙13 2586U18 屈臣氏NG, Cheuk Him Matthew

符鍵宏14 1967U18 李求恩FU KIN WANG

施禮峰15 1814U18 長天Sze Jerry

麥瑋洛16 2153U18 MoveMak Wai Lok

傅鏘灝17 2033U18 博愛(梁FU CHEONG HO

陳俠澄18 2450U18 屈臣氏Chan Arthur

吳清宏19 2040U18 博愛(梁NG CHING WANG MARKUS

許皓溙20 2141U18 MoveHui Ho Tai Brandon

吳喬朗21 2155U18 MoveNg Lucas Qulong

潘瑋琛22 2003U18 喇沙Poon Wai Sum

張家銘23 2226U18 培僑書院CHEUNG Ka Ming

周梓峰24 1792U18 長天Chow Tsz Fung

莫君揚25 2315U18 聖士提反Mok Timothy Kwan 

梁梓軒26 2148U18 MoveLEUNG TSZ HIN BOSCO

吳一橋27 2368U18 公民Ng Yat Kiu

鄭榮林28 1777U18 陳瑞祺(Zheng Wing Lam

劉國熙29 2535U18 屈臣氏Lau Kwok Hay

陳晉源30 2451U18 屈臣氏Chan Chun Yuen

吳晉輝31 2580U18 屈臣氏Ng Chun Fai Isaac

男子 U18 - 跳遠 (五項全能) (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 08:50 (08:30~08:40)

朱子揚1 1878U18 愉園Chu Tsz Yeung Jayan

樊瑋謙2 2346U18 公民Fan Wai Him

男子 U18 - 三級跳 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 11:00 (10:25~10:35)

劉耀熙1 2147U18 MoveLau Yiu Hei

孫振航2 2692U18 余振強Sun Zhen Hang Neil

鄭榮林3 1777U18 陳瑞祺(Zheng Wing Lam

吳晉輝4 2580U18 屈臣氏Ng Chun Fai Isaac

麥瑋洛5 2153U18 MoveMak Wai Lok

歐陽天6 2447U18 屈臣氏Au Yeung Tin

吳子俊7 2156U18 MoveNg Tsz Chun

王耀威8 2067U18 呂潤財WONG YIU WAI

吳喬朗9 2155U18 MoveNg Lucas Qulong

曾康溢10 1914U18 愉園Tsang Hon Yat

莊浩麟11 2344U18 公民CHONG HO LUN

韋昌樂12 2410U18 大埔田徑Wai Cheong Lok

許皓溙13 2141U18 MoveHui Ho Tai Brandon

王簾皓14 1982U18 李求恩WONG LIM HO

陳晉源15 2451U18 屈臣氏Chan Chun Yuen

麥醇浩16 2019U18 信義MAK SHUN HO

施禮峰17 1814U18 長天Sze Jerry

楊俊禧18 2069U18 呂潤財YEUNG CHUN HEI

余逸昇19 2133U18 馬可賓Yu Yat Sing

丘愷添20 2644U18 屈臣氏Yau Hoi Tim

盧曉嵐21 2329U18 西貢崇真LO HIU LAAM LOUIS

李洋宇22 1750U18 彩天Li Yang Yu

吳卓謙23 2586U18 屈臣氏NG, Cheuk Him Matthew

莫卓霖24 1774U18 陳瑞祺(Mok Cheuk Lam Kenneth

男子 U18 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:10 (18:35~18:45)

蕭煜楠1 2004U18 喇沙Siu Yuk Nam

潘柏維2 2592U18 屈臣氏Poon Pak Wai

余諾謙3 1959U18 林護Yu Nok Him

張原碩4 2010U18 喇沙Zhang Yuen Shek

林思齊5 2529U18 屈臣氏Lam Sze Chai

燕梓誠6 2642U18 屈臣氏Yan Jason Tsz Shing

王灝銘7 2625U18 屈臣氏Wong Ho Ming

張德霖8 1955U18 郭得勝Cheung Tak Lam

張智傑9 1964U18 李求恩CHEUNG CHI KIT

謝銘康10 2612U18 屈臣氏TSE MING HONG
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男子 U18 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:10 (18:35~18:45)

陳諾鋒11 1785U18 長天Chan nok fung

呂承軒12 2050U18 楊葛小琳Lui Shing Hin

劉立仁13 2174U18 民生LAU LAP YAN

周淇軒14 2482U18 屈臣氏CHOW KI HIN

許凱銘15 2696U18 余振強Xu Hoi Ming

唐偉賢16 2294U18 聖類斯THAPA RIYAN

李溢希17 1971U18 李求恩LEE YAT HEI

李瑞才18 2357U18 公民Lee Sui Choi

19 2295U18 聖類斯Tobin Bradley Macatuman

張偉東20 2664U18 屈臣氏Zhang Wei Dong

林昊21 1755U18 張沛松Lam Ho

李建烽22 2073U18 澳門濠江LEI KINFONG

劉溢23 1834U18 李國寶LAU Yat

周柏言24 2267U18 南華CHOW PAK YIN

鄭逸楓25 2468U18 屈臣氏Cheng Yat Fung

林焯恆26 2240U18 澳門培華LAM CHEOK HANG

廖嘉鳴27 1751U18 彩天Liu Ka Ming

王子俊28 2635U18 屈臣氏Wong Tsz Chun

男子 U18 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 11:20 (10:45~10:55)

廖絃稀1 2002U18 喇沙Liu In Hei

潘柏維2 2592U18 屈臣氏Poon Pak Wai

朱家浩3 1833U18 拔萃ZHU JIAHAO

梁裕韜4 1831U18 拔萃Leung Yu To Kian

余德威5 2277U18 南華Yu Tak Wai

張德霖6 1955U18 郭得勝Cheung Tak Lam

李俊熙7 2553U18 屈臣氏Li Chun Hei

蘇庭希8 2375U18 公民So Ting Hei

張偉東9 2664U18 屈臣氏Zhang Wei Dong

鄭逸楓10 2468U18 屈臣氏Cheng Yat Fung

吳祉樂11 2300U18 聖瑪加利Ng Tsz Lok Daniel

陳諾鋒12 1785U18 長天Chan nok fung

林昆廷13 2132U18 馬可賓Lam Kwan Ting

蔡正軼14 2478U18 屈臣氏choi Ching Yat

李溢希15 1971U18 李求恩LEE YAT HEI

呂承軒16 2050U18 楊葛小琳Lui Shing Hin

17 2295U18 聖類斯Tobin Bradley Macatuman

葉天正18 2653U18 屈臣氏Yip Tin Ching Walter

余諾謙19 1959U18 林護Yu Nok Him

賴尚齊20 2325U18 西貢崇真Lai Sheung Chai

陳迦謙21 2433U18 黃笏南CHAN KA HIM

劉立仁22 2174U18 民生LAU LAP YAN

簡栢翹23 2489U18 屈臣氏Ethan Kan

王子俊24 2635U18 屈臣氏Wong Tsz Chun

賴香龍25 2289U18 聖類斯Lai Heung Lung

蕭鈞岳26 1957U18 郭得勝Siu Kwan Ngok

許凱銘27 2696U18 余振強Xu Hoi Ming

黃熙舜28 1743U18 張振興WONG HEI SHUN

張智傑29 1964U18 李求恩CHEUNG CHI KIT

王灝銘30 2625U18 屈臣氏Wong Ho Ming

林宥丞31 2036U18 博愛(梁LAM YAU SHING

燕梓誠32 2642U18 屈臣氏Yan Jason Tsz Shing

男子 U18 - 擲鐵餅 (五項全能) (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 13:25

朱子揚1 1878U18 愉園Chu Tsz Yeung Jayan

樊瑋謙2 2346U18 公民Fan Wai Him

男子 U18 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 11:50 (11:15~11:25)

梁天朗1 2000U18 喇沙Leung Tin Long

簡栢翹2 2489U18 屈臣氏Ethan Kan

林祖熹3 1800U18 長天Lam cho hei

何梓朗4 1995U18 喇沙Ho Tsz Long

鄭漢森5 2012U18 信義CHENG HON SUM

杜晉熙6 2022U18 信義TO CHUN HEI

吳陶達7 2060U18 呂潤財NG TO TAT

燕梓誠8 2642U18 屈臣氏Yan Jason Tsz Shing

凌諾恒9 2362U18 公民Ling Lol Hang Anson

范浩文10 2288U18 聖類斯Fan Ho Man

蔡正軼11 2478U18 屈臣氏choi Ching Yat

鄧景鴻12 2242U18 澳門培華TANG KENG HONG

周厚余13 1987U18 李求恩ZHOU HAU YU

黃甄豪14 2042U18 博愛(梁WONG YAN HO

駱啟謙15 2568U18 屈臣氏Lok Kai Him

夏銘希16 1879U18 愉園Ha Ming Hei

蘇庭希17 2375U18 公民So Ting Hei

黃栢熙18 1958U18 林護Wong Pak Hei

葉天正19 2653U18 屈臣氏Yip Tin Ching Walter

胡聲樂20 1983U18 李求恩WU SING LOK

鄭竣熙21 2243U18 澳門培華ZHENG JUNXI

郭泳鋒22 2350U18 公民Kwok Wing Fung

蕭煜楠23 2004U18 喇沙Siu Yuk Nam

男子 U18 - 擲標槍 (五項全能) (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:10

朱子揚1 1878U18 愉園Chu Tsz Yeung Jayan

樊瑋謙2 2346U18 公民Fan Wai Him

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


